2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                       в Перечень должностных лиц Администрации города Березники, уполномоченных на осуществление муниципального земельного контроля в границах муниципального образования «Город Березники», утвержденный постановлением администрации города                         от 27.07.2017 № 1825

В связи с изменением структуры и штатного расписания Администрации города Березники, в целях уточнения Перечня должностных лиц администрации города Березники, уполномоченных на осуществление муниципального земельного контроля в границах муниципального образования «Город Березники», утвержденного постановлением администрации города от 27.07.2017 № 1825,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Перечень должностных лиц администрации города Березники, уполномоченных на осуществление муниципального земельного контроля в границах муниципального образования «Город Березники», утвержденный постановлением администрации города               от 27.07.2017 № 1825, следующие изменения:

1.1.подпункты 1.1 - 1.4 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.1.начальник контрольного управления администрации города;

1.2.заведующий отделом муниципального земельного контроля контрольного управления администрации города, муниципальный инспектор;

1.3.консультант отдела муниципального земельного контроля контрольного управления администрации города, муниципальный инспектор;

1.4.главный специалист отдела муниципального земельного контроля контрольного управления администрации города, муниципальный инспектор.»;

1.2.в пункте 2 цифры «12.5» заменить цифрами «12.7».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании  - газете «Два берега Камы».

3.Разместить настоящее постановление на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]